
600 倍 1,000 倍

50 ℓ 0.083 Kg 0.050 ℓ

100 ℓ 0.167 Kg 0.100 ℓ

200 ℓ 0.333 Kg 0.200 ℓ

300 ℓ 0.500 Kg 0.300 ℓ

400 ℓ 0.667 Kg 0.400 ℓ

500 ℓ 0.833 Kg 0.500 ℓ

600 ℓ 1.000 Kg 0.600 ℓ

650 ℓ 1.083 Kg 0.650 ℓ

700 ℓ 1.167 Kg 0.700 ℓ

ダイセン
スターマイト
プラス(Ｆ)

水　量



200 倍 250 倍 300 倍 1,000 倍

50 ℓ 0.25 ℓ 0.20 ℓ 0.17 ℓ 50.00 G

100 ℓ 0.50 ℓ 0.40 ℓ 0.33 ℓ 100.00 G

200 ℓ 1.00 ℓ 0.80 ℓ 0.67 ℓ 200.00 G

300 ℓ 1.50 ℓ 1.20 ℓ 1.00 ℓ 300.00 G

400 ℓ 2.00 ℓ 1.60 ℓ 1.33 ℓ 400.00 G

500 ℓ 2.50 ℓ 2.00 ℓ 1.67 ℓ 500.00 G

600 ℓ 3.00 ℓ 2.40 ℓ 2.00 ℓ 600.00 G

650 ℓ 3.25 ℓ 2.60 ℓ 2.17 ℓ 650.00 G

700 ℓ 3.50 ℓ 2.80 ℓ 2.33 ℓ 700.00 G

水　量

ジウロンサンフーロン

通常は２５０倍

サンフーロン サンフーロン



2,000 倍 3,000 倍 2,000 倍 750 倍

50 ℓ 0.025 ℓ 0.017 ℓ 0.025 ℓ 0.067 ｇ

100 ℓ 0.050 ℓ 0.033 ℓ 0.050 ℓ 0.133 ｇ

200 ℓ 0.100 ℓ 0.067 ℓ 0.100 ℓ 0.267 ｇ

300 ℓ 0.150 ℓ 0.100 ℓ 0.150 ℓ 0.400 ｇ

400 ℓ 0.200 ℓ 0.133 ℓ 0.200 ℓ 0.533 ｇ

500 ℓ 0.250 ℓ 0.167 ℓ 0.250 ℓ 0.667 ｇ

600 ℓ 0.300 ℓ 0.200 ℓ 0.300 ℓ 0.800 ｇ

650 ℓ 0.325 ℓ 0.217 ℓ 0.325 ℓ 0.867 ｇ

700 ℓ 0.350 ℓ 0.233 ℓ 0.350 ℓ 0.933 ｇ

オマイトマデック マデック

水　量

ベフラン



150 倍

50 ℓ 0.333 ℓ

100 ℓ 0.667 ℓ

200 ℓ 1.333 ℓ

300 ℓ 2.000 ℓ

400 ℓ 2.667 ℓ

500 ℓ 3.333 ℓ

600 ℓ 4.000 ℓ

650 ℓ 4.333 ℓ

700 ℓ 4.667 ℓ

ハーベストオイル

水　量



45 倍 100 倍 150 倍 300 倍

50 ℓ 1.111 ℓ 0.500 ℓ 0.333 ℓ 0.167 Kg

100 ℓ 2.222 ℓ 1.000 ℓ 0.667 ℓ 0.333 Kg

200 ℓ 4.444 ℓ 2.000 ℓ 1.333 ℓ 0.667 Kg

300 ℓ 6.667 ℓ 3.000 ℓ 2.000 ℓ 1.000 Kg

400 ℓ 8.889 ℓ 4.000 ℓ 2.667 ℓ 1.333 Kg

500 ℓ 11.111 ℓ 5.000 ℓ 3.333 ℓ 1.667 Kg

600 ℓ 13.333 ℓ 6.000 ℓ 4.000 ℓ 2.000 Kg

650 ℓ 14.444 ℓ 6.500 ℓ 4.333 ℓ 2.167 Kg

700 ℓ 15.556 ℓ 7.000 ℓ 4.667 ℓ 2.333 Kg

マシン油乳剤９５ 尿　素

水　量

マシン油乳剤９５マシン油乳剤９５



40 倍

50 ℓ 1.3 Kg

100 ℓ 2.5 Kg

200 ℓ 5.0 Kg

300 ℓ 7.5 Kg

400 ℓ 10.0 Kg

500 ℓ 12.5 Kg

600 ℓ 15.0 Kg

650 ℓ 16.3 Kg

700 ℓ 17.5 Kg

水　量

ＩＣボルドー６６Ｄ



600 倍 4,000 倍 2,000 倍 1,000 倍 400 倍

50 ℓ 0.083 Kg 12.5 cc 25.0 cc 50.0 cc 0.125 ℓ

100 ℓ 0.167 Kg 25.0 cc 50.0 cc 100.0 cc 0.250 ℓ

200 ℓ 0.333 Kg 50.0 cc 100.0 cc 200.0 cc 0.500 ℓ

300 ℓ 0.500 Kg 75.0 cc 150.0 cc 300.0 cc 0.750 ℓ

400 ℓ 0.667 Kg 100.0 cc 200.0 cc 400.0 cc 1.000 ℓ

500 ℓ 0.833 Kg 125.0 cc 250.0 cc 500.0 cc 1.250 ℓ

600 ℓ 1.000 Kg 150.0 cc 300.0 cc 600.0 cc 1.500 ℓ

650 ℓ 1.083 Kg 162.5 cc 325.0 cc 650.0 cc 1.625 ℓ

700 ℓ 1.167 Kg 175.0 cc 350.0 cc 700.0 cc 1.750 ℓ

ダイセン モスピラン ハチハチ イオウ（Ｆ）

水　量

アビオン－Ｅ



600 倍 4,000 倍 2,000 倍 400 倍 2,000 倍

50 ℓ 0.083 Kg 12.5 cc 25.0 cc 0.125 ℓ 25.0 cc

100 ℓ 0.167 Kg 25.0 cc 50.0 cc 0.250 ℓ 50.0 cc

200 ℓ 0.333 Kg 50.0 cc 100.0 cc 0.500 ℓ 100.0 cc

300 ℓ 0.500 Kg 75.0 cc 150.0 cc 0.750 ℓ 150.0 cc

400 ℓ 0.667 Kg 100.0 cc 200.0 cc 1.000 ℓ 200.0 cc

500 ℓ 0.833 Kg 125.0 cc 250.0 cc 1.250 ℓ 250.0 cc

600 ℓ 1.000 Kg 150.0 cc 300.0 cc 1.500 ℓ 300.0 cc

650 ℓ 1.083 Kg 162.5 cc 325.0 cc 1.625 ℓ 325.0 cc

700 ℓ 1.167 Kg 175.0 cc 350.0 cc 1.750 ℓ 350.0 cc

ロディー ダニサラバダイセン モスピラン

水　量

イオウ（Ｆ）



600 倍 2,000 倍 3,000 倍

50 ℓ 0.083 Kg 0.025 ℓ 0.017 ℓ

100 ℓ 0.167 Kg 0.050 ℓ 0.033 ℓ

200 ℓ 0.333 Kg 0.100 ℓ 0.067 ℓ

300 ℓ 0.500 Kg 0.150 ℓ 0.100 ℓ

400 ℓ 0.667 Kg 0.200 ℓ 0.133 ℓ

500 ℓ 0.833 Kg 0.250 ℓ 0.167 ℓ

600 ℓ 1.000 Kg 0.300 ℓ 0.200 ℓ

650 ℓ 1.083 Kg 0.325 ℓ 0.217 ℓ

700 ℓ 1.167 Kg 0.350 ℓ 0.233 ℓ

ダイセン ダブルフェース

水　量

コルト


